ANÁLISIS DEL SECTOR ECONÓMICO Y DE LOS OFERENTES CONTRATACIÓN DE MÍNIMA
CUANTÍA

OBJETO:
CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL EN ALAMBRE DE PUA PARA 
DELIMITAR Y AISLAR EL PREDIO VALLE DE DIOS DEL MUNICIPIO DE HATO 
COROZAL, CASANARE. ____

PRESUPUESTO
OFICIAL:

Treinta y un millón ochocientos noventa y cinco mil doscientos setenta y un pesos 
($31.895.271)

PLAZO: Un (01) Mes
CLASIFICADOR 
DEL SERVICIO 
Y EL SECTOR 
AL CUAL
PERTENECEN:

Servicios de construcción de cercas 
Postes de cemento o concreto 
Alambre de púas

CLASE DE 
CONTRATO A 
CELEBRAR:

DE OBRA

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN

[...]

incluyendo los impuestos, tasas, contribuciones y demás costos inherentes a la obra, el cual se anexa 
en documento separado y hace parte integral del estudio previo

El cálculo estimado para adelantar el proyecto objeto de este estudio previo es de Treinta y un millón 
ochocientos noventa y cinco mil doscientos setenta y un pesos ($31.895.271) producto de las 
cantidades de obra por el valor unitario de cada una de las actividades consideradas, incluyendo los 
costos de mano de obra, equipo, transporte, así como de los costos causados por la Administración, 
los imprevistos y la utilidad (AIU 32%) permitido en este tipo de presupuesto.